ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v tuyên truyền một số

nhiệm vụ trọng tâm tháng 4

năm 2023

                    Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Trên cơ sở Công văn số 297-CV/BTGHU ngày 24/3/2023 của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy về việc tuyên truyền một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 4/2023.

Nhằm tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân

dân việc triển khai thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của

Nhà nước; đồng thời giáo dục truyền thống lịch sử cách mạng nhân kỷ niệm các

ngày lễ lớn của đất nước; UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn huyện triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện nhiệm vụ theo Công văn số 297-CV/BTGHU ngày 24/3/2023

của Ban Tuyên giáo Huyện ủy về việc tuyên truyền một số nhiệm vụ trọng tâm

tháng 4/2023 (gửi kèm theo).

2. Tổ chức treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 48 năm Ngày giải

phóng hoàn toàn Miền Nam, thống nhất đất nước: Bắt đầu từ ngày 28/4/2023

đến hết ngày 03/5/2023: Nhiệt liệt chào mừng 48 năm Ngày giải phóng hoàn

toàn miền nam, thông nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023)!

3. Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện, UBND các xã, thị trấn: Thực hiện

công tác thông tin, tuyên truyền các nội dung bằng các hình thức phù hợp và

theo định hướng tuyên truyền cụ thể trong tháng 4 năm 2023 theo quy định; thực

hiện công tác trang trí trực quan, treo cờ Tổ quốc, cờ chuối tại các điểm trung

tâm hành chính huyện, thôn, khu dân cư, cổng chào thôn…

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện (phối hợp);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể chính trị - xã hội

trên địa bàn huyện (thực hiện);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (thực hiện);

- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đinh Thị Hồng Thu

		2023-03-29T10:28:44+0700

		2023-03-29T15:09:58+0700

		2023-03-29T15:09:58+0700

		2023-03-29T15:09:58+0700

		2023-03-29T15:09:58+0700

		2023-03-29T15:09:58+0700